Llistat de resolucions de la Junta Permanent
22/10/2020

(En aquest llistat només apareixen les resolucions favorables. Les resolucions denegades o amb alguna
incidéncia seran comunicades a les persones interessades a I'adreca de correu electronic indicada a la
sol.licitud, a partir de la setmana seglent a la reunié de la Junta Permanent)

06 Reincorporacions als programes de doctorat

S'aproven les sol-licituds

1559507 Sociologia

1478261 Sociologia

07 Situacions especials derivades de la pandémia de COVID-19

S'accepten les sol-licituds

1241275 Bioquimica, Biologia Molecular i Biomedicina

08 Exempcio del temps minim per dipositar la tesi doctoral

S'autoritzen les sol-licituds

1402736 Ciéncia Cognitiva i Llenguatge

09 Defensa de la tesis doctoral sotmesa a processos de proteccié o transferéncia de tecnologia o
de coneixement

S'autoritzen les sol-licituds

1431820 Enginyeria Electronica i de Telecomunicacio
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10 Defensa mitjangant videoconferéencia

Es ratifiquen les autoritzacions

1385504

1439243

1304998

1436287

1452701

1470754

1377169

1474825

1212002

1406793

1431426

1469928

1468491

1433057

1402640

1413528

1372910

Bioquimica, Biologia Molecular i Biomedicina

Dret

Educacié

Educacié

Educacié

Educacié

Filologia Espanyola

Filosofia

Fisica

Historia Comparada, Politica i Social
Informatica

Mitjans, Comunicacié i Cultura

Persona i Societat al Mén Contemporani
Psicologia Clinica i de la Salut

Teoria de la Literat. i Literatu Comparada
Traduccid i Estudis Interculturals

Traduccio i Estudis Interculturals
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